[image: ]

	[bookmark: __bookmark_6]EDITAL DE LICITAÇÃO 33/2023

	[bookmark: __bookmark_7]AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

RETIFICAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PARQUES INFANTIS (PLAYGROUND) A SEREM DEVIDAMENTE ENTREGUES E INSTALADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE VITOR MEIRELES

	[bookmark: __bookmark_8][bookmark: __bookmark_9]
O Município Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, torna público, para o conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o Edital de Pregão acima identificado.

No anexo I item 1 abaixo, onde se lê:

1 plataforma confeccionada com estrutura em aço galvanizado e assoalho em plástico reciclado, medindo aproximado de 1060mm x 1060mm; altura do patamar em relação ao nível do solo 1350mm.

Leia-se:
1 plataforma confeccionada com estrutura em aço galvanizado e assoalho em plástico reciclado, medindo aproximado de 1060mm x 1060mm; altura do patamar em relação ao nível do solo de no mínimo 1200mm.

	[bookmark: __bookmark_10][bookmark: __bookmark_13][bookmark: __bookmark_14][bookmark: __bookmark_15]

Recebimento das propostas: até as 13 h e 30 min do dia 09/08/2023.
Início da Sessão: dia 09/08/2023 as 14 h e 15 min.

Vitor Meireles (SC), em 27 de julho de 2023.
BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal

image1.png
PREFEITURA MUNICIPAL

Vitor Meireles

Gabinete do Prefeito

Rua Santa Catarina, 2266 - Centro - CEP 89148-000 - Vitor Meireles - Santa Catarina - CNPJ 79.372.520/0001-85
Fone: (47) 3258-0211 / 3258-0017 - www.vitormeireles.sc.gov.br - vitormeireles@vitormeireles.sc.gov.br